

# **Marit Larsen Bech ApS**

**Rønnebærvej 5, 9500 Hobro**

**CVR-nr. 36 39 61 48**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025.

---

**Marit Larsen Bech**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Marit Larsen Bech ApS  
Rønnebærvej 5  
9500 Hobro

CVR-nr.: 36 39 61 48  
Stiftet: 1. oktober 2014  
Hjemsted: Mariagerfjord  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

**Direktion**

Marit Larsen Bech

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive fysioterapi virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 457.292 kr. mod 322.884 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184.439 kr. mod 196.321 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>457.292</b>	<b>322.884</b>
1 Personaleomkostninger	-355.664	-372.841
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.106	-28.727
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>72.522</b>	<b>-78.684</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	194.230
Andre finansielle indtægter	147.249	80.775
Øvrige finansielle omkostninger	-1.056	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>218.715</b>	<b>196.321</b>
Skat af årets resultat	-34.276	0
<b>Årets resultat</b>	<b>184.439</b>	<b>196.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	49.439	74.321
<b>Disponeret i alt</b>	<b>184.439</b>	<b>196.321</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Indretning af lejede lokaler	87.696	116.802
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.696</u>	<u>116.802</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>87.696</u></b>	<b><u>116.802</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	14.774
	Andre tilgodehavender	0	8.130
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.000</u>	<u>22.904</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.259.300</u>	<u>1.130.024</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.259.300</u>	<u>1.130.024</u>
	Likvide beholdninger	<u>364.389</u>	<u>375.259</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.624.689</u></b>	<b><u>1.528.187</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.712.385</u></b>	<b><u>1.644.989</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.436.782	1.387.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.621.782</u></b>	<b><u>1.559.343</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.473	7.220
Selskabsskat	33.400	0
Anden gæld	48.730	78.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.603</u>	<u>85.646</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>90.603</u></b>	<b><u>85.646</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.712.385</u></b>	<b><u>1.644.989</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.313.022	117.800	1.480.822
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.321	122.000	196.321
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.387.343	122.000	1.559.343
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.439	135.000	184.439
	<b>50.000</b>	<b>1.436.782</b>	<b>135.000</b>	<b>1.621.782</b>

**Noter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	337.880	329.165
Pensioner	12.186	39.240
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.034	1.028
	<u><b>355.664</b></u>	<u><b>372.841</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2024	145.529	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>145.529</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>145.529</b></u>	<u><b>145.529</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-28.727	0
Årets afskrivninger	<u>-29.106</u>	<u>-28.727</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-57.833</b></u>	<u><b>-28.727</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>87.696</b></u>	<u><b>116.802</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
		<u>1.259.300</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>1.259.300</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>129.275</u>
